

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Avenida José Severino Filho, 257 - Sagrado Coração de Jesus - General Sampaio/CE CNPJ: 07.438.591/0001-22 CEP:62.738-000

DIÁRIO OFICIAL

Ano VI - Edição Nº 598 de 14 de Setembro de 2021



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº 598 de 14 de Setembro de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO

DECRETOS: 30/2021

REVOGA TOTALMENTE O DECRETO № 24, DE 15/07/2020, QUE INSTITUIU O HORÁRIO CORRIDO EM REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS.

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira CPF: ***.379.633-** em 14/09/2021 16:28:20 - IP com n°: 192.168.0.60 www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=777

aDOM Página(s) 2 de 4

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 14/09/2021 16:28:20 - IP com n°: 192.168.0.60



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº 598 de 14 de Setembro de 2021

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO - LEIS E ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - DECRETOS: 30/2021

Revoga totalmente o Decreto nº 24, de 15/07/2020, que instituiu o horário corrido em repartições públicas municipais.



Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira CPF: ***.379.633-** em 14/09/2021 16:28:20 - IP com n°: 192.168.0.60 www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=777

aDOM Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº 598 de 14 de Setembro de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco Cordeiro Moreira

Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

- Nilton Correia da Silva
 Fundo de Previdência do Municipio de
 General Sampaio
- Francisca Lucia Bezerra Uchoa Barbosa Secretaria Municipal de Proteção Social
- Ana Glaucia Vaz Mendes
 Secretaria Municipal de Educação
- Francisco Davi Macena Lopes
 Secretaria de Cultura Esporte e Juventude
- Gerardo Menezes da Silva Filho
 Secretaria de Infraestrutura,
 Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente
- Cristóvão Cordeiro Lima Junior
 Secretaria de Administração, Finanças e
 Planejamento
- Francisco Wallisson Moura Barbosa
 Secretaria de Governo e Desenvolvimento
- Jose Ediberto Alves Duarte
 Controladoria Geral do Município

Jocelma da Silva Barreto
Secretaria Municipal de Saúde

